

FACTURA	2079
Tipo comprobante:	I - Ingreso
Folio fiscal:	C4F44A60-1033-441B-BB70-23CFD0C3B1C4
No. Certificado:	00001000000408569308
Fecha:	2018-08-16T13:57:44
Lugar Expedición:	76138

Receptor					
R.F.C.	CIA781109US4	Nombre:	CIATEQ AC	Residencia Fiscal:	
Uso CFDI:	G03 - Gastos en general	Domicilio:	AV. DEL RETABLO, No. 150	Colonia:	CONSTITUYENTES FOVISSSTE
Municipio:	QUERETARO	Estado:	Queretaro	País:	MEXICO
C.P.:	76150				

Datos generales del Comprobante					
Moneda:	MXN - Peso Mexicano	Tipo de Cambio:		Forma Pago:	99 - Por definir
Condiciones de Pago:	30 DIAS	Método de Pago:	PPD - Pago en parcialidades o diferido	Clave Confirmación:	

Conceptos									
Clave ProdServ	# Identif.	Cantidad	Unidad	Valor Unitario	Descuento	Importe			
55121718	IMP	2	H87 PIEZA	\$644.68		\$1289.36			
Descripción	PEDIDO NO. AC3000106 ROTULACION DE STAND IMPRESION EN VINIL SOBRE FONDO COLOR BLANCO MEDIDAS 70.8X227			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	IVA	Traslado	\$1289.36	Tasa	16.000000%	\$206.30			
55121718	IMP	10	H87 PIEZA	\$435.84		\$4358.40			
Descripción	PEDIDO NO. AC3000106 ROTULACION DE STAND IMPRESION EN VINIL SOBRE FONDO COLOR BLANCO MEDIDAS 48.26X227CMS			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	IVA	Traslado	\$4358.40	Tasa	16.000000%	\$697.34			
82121503	V	1	H87 PIEZA	\$2400.00		\$2400.00			
Descripción	PEDIDO NO. AC3000106 INSTALACION DE VINILES			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	IVA	Traslado	\$2400.00	Tasa	16.000000%	\$384.00			
55121718	VI	20	H87 PIEZA	\$528.00		\$10560.00			
Descripción	PEDIDO NO. AC3000106 GRAFICOS IMPRESOS EN VINIL MONTADOS EN TROVICEL 3MM EN MEDIDA 60X80 CMS			Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
	IVA	Traslado	\$10560.00	Tasa	16.000000%	\$1689.60			

Importe con letra
(VEINTIUN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN)

Subtotal:	\$18607.76
Importe:	\$18607.76
Impuestos Traslados	
IVA (16.000000%):	\$2977.24
Total:	\$21,585.00

No. Certificado SAT:	Fecha Timbrado:	RfcProvCertif:
00001000000405332712	2018-08-16T14:16:29	FIN1203015JA
Sello SAT:		
N18kP0TnyQCVQ2PSOeXIZRnZ01B4UrXCJNihLLbaH8liEn+CgMyS9lnqYvANBpmYezl+D304h4tkchwrVITve8sO5UEi3vaMSGyFh0wMsBjErzoHRm8jqx0GAZgSWQAUGeW7V1sfjUrO+VMVfDWPzRp7vZYztkHubEp8Ux9jvOeL5UAOpO/xXjYfIbObh6gl32kzI8Rmo+wMKOniVU4iXpOr6U8jHcuoqj2syV9nxij2dsCi0yvOAGVlkmBwP+A1wXQ1AksY/q7BslKh5WZjQgq8knY2kBsZf2Z25SC2NPHOyFXFIwxmY40dnbZE5140HrdkBNRNvqQbfrxd8rL5A==		



Sello:

ZG9EB09VIHWG8i+SfxjelNw3BekBsx2dX1bolarzWNeA50V42EgTooalm1la6E9tBZHotCS9dypUCCS7I/7azFQP+CtQoyaAkOgOtny2HKpskVsilxTDH+6T7y7uQ/Ff1NFP/sHYalBStrXU7+z5/adkIXgS1WqD4E5ZfrexDYMTI+zDFW/6Y4I1P6iogLnRHBodkAoueqNBzFIfCe6Y6CAnbkUJZ0s6Hb0dbfroC4q4Mjx8qJ4T3JK9Fa+/v4Z/6ddy8Hh6sCww6EmgAKm/ypcNoR4SuvGDAteTM7NLybtuz7y7HYplgijwRLvvXkS0k/qUmWc+49/wpBmdbSTw==

Cadena original del timbre fiscal digital:

1.1|C4F44A60-1033-441B-BB70-23CFD0C3B1C4|2018-08-16T14:16:29|FIN1203015JA|ZG9EB09VIHWG8i+SfxjelNw3BekBsx2dX1bolarzWNeA50V42EgTooalm1la6E9tBZHotCS9dypUCCS7I/7azFQP+CtQoyaAkOgOtny2HKpskVsilxTDH+6T7y7uQ/Ff1NFP/sHYalBStrXU7+z5/adkIXgS1WqD4E5ZfrexDYMTI+zDFW/6Y4I1P6iogLnRHBodkAoueqNBzFIfCe6Y6CAnbkUJZ0s6Hb0dbfroC4q4Mjx8qJ4T3JK9Fa+/v4Z/6ddy8Hh6sCww6EmgAKm/ypcNoR4SuvGDAteTM7NLybtuz7y7HYplgijwRLvvXkS0k/qUmWc+49/wpBmdbSTw==|00001000000405332712|

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI Factura emitida por Factura TECH | www.facturatech.com |

info@facturatech.com

Tel. (222) 583-3225 | Proveedor Autorizado de Certificación (PAC) No. 10852

